
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 17.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 36/09/15/2023 (P000496).  

Bílý tuk na řetězy motocyklů 
Motorbike Kettenspray weiß 

POPIS Plně syntetický speciální mazací tuk na řetězy motocyklů pro optimální mazání 
řetězů kvůli viditelné bílé nanesené vrstvě tuku. Je odolný proti horku, chladu 
a stříkané vodě. Nabízí velmi dobrou přilnavost, výbornou ochranu před opotřebe-
ním, dobré vzlínavé vlastnosti a spolehlivou ochranu před korozí. Snižuje prodlou-
žení řetězu a prodlužuje jeho životnost. 400 ml sprejovou dózou lze plnit menší 
dózu o objemu 50 ml. 

VLASTNOSTI - výtečné vzlínavé vlastnosti 
 - výborná odolnost proti studené, horké a stříkající vodě  

- výtečná ochrana proti korozi 
- excelentní přilnavost 
- snižuje tření a opotřebení 
- stabilní vůči účinkům odstředivé síly 
- nejvyšší snášenlivost tlakového namáhání 
- snižuje prodloužení řetězu 

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej, aditiva 
Barva / vzhled : bílá 

 Teplotní rozpětí : -30 °C až +180 °C 
  : krátkodobě až +200 °C 
 Odolnost proti vodě při +90 °C : 0    DIN 51807 
 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický 
 Bod vzplanutí : -60 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny vysoce namáhané a rychloběžné motocyklové řetězy s i bez těsnicích 
O/X-kroužků. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím je doporučeno řetěz pečlivě očistit přípravkem Čistič na řetězy 
a brzdy motocyklů firmy LIQUI MOLY (obj. č. 1602). Bílý tuk nastříkat na čistý 
a suchý řetěz. Po odpaření rozpouštědel získá mazací film svoji konečnou konzis-
tenci a přilnavost. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 50 ml aerosolová dóza Obj. č. 1592 D-GB 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1591 D-GB-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


